Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.09.2008 № 408-П»

Правительство Ульяновской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 29.09.2008 № 408-П «О комиссии Правительства Ульяновской области по защитным мерам и тарифной политике в области продовольствия и торговли» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Пинкова А.П.»;

 2) приложение № 2  изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к постановлению Правительства

 Ульяновской области

 от 29 сентября 2008 г. № 408-П

 СОСТАВ

 комиссии Правительства Ульяновской области по защитным мерам
и тарифной политике в области продовольствия и торговли

Председатель комиссии
	Пинков А.П.
	-
	первый заместитель  Председателя  Правительства  Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Чепухин А.В.
	-
	Министр сельского хозяйства Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Асмус О.В.
	-
	Министр экономики Ульяновской области

	Братяков А.И.
	-
	заместитель Министра сельского хозяйства Ульяновской области – директор департамента экономики, финансов и информатизации Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Голубков А.И.
	-
	председатель комитета по развитию агропромыш-ленного комплекса, природным ресурсам и экологии Законодательного Собрания Ульяновской области (по согласованию)

	Ерусова М.В.
	-
	директор  департамента  развития  торговли, мониторинга и  прогнозирования ценообразования Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Захаров А.И.
	-
	заместитель директора  департамента  производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения - начальник отдела растениеводства, механизации и охраны труда Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Ивлев А.А.
	-
	генеральный директор закрытого акционерного общества «Алев» (по согласованию)

	Лебеденко О.А.
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Дворцовый ряд – МС» (по согла-сованию)

	Малышев А.А.
	-
	заместитель директора  департамента  производства сельскохозяйственной продукции, правового и кадрового обеспечения - начальник отдела животноводства и племенной работы Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Москвина Д.А.
	-
	директор департамента развития пищевой и перерабатывающей промышленности и лицензиро-вания Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Певко И.В.
	-
	заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Юпитер Продакшин» (по согласованию)

	Пелевина Н.И.
	-
	директор Департамента ветеринарии Ульяновской области

	Салова М.С.
	-
	директор департамента по реализации государ-ственной программы развития агропромышленного комплекса и целевых программ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Сикачина А.Н.
	-
	управляющий закрытым акционерным обществом «Гулливер» (по согласованию)

	Тарутько О.В
	-
	начальник отдела пищевой и перерабатывающей промышленности департамента развития пищевой и перерабатывающей промышленности и лицензирования Министерства сельского хозяйства Ульяновской области

	Федорычев С.Н.
	-
	заместитель директора по маркетингу и инновационной деятельности государственного научного учреждения Ульяновский научно-исследовательский институт сельского хозяйства Россельхозакадемии (по согласованию)

	Харитонова О.В.
	-
	председатель комитета  по  развитию  предпринима- тельства, потребительского рынка и защите прав потребителей администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Шинкарев Э.А.

	-
	председатель   правления   Ульяновского    облпотреб-

союза (по согласованию)

                               ____________________».